[image: image1.jpg]

Администрация муниципального района

"Юхновский район"

от  18.12.2023

                    № 590
	 О предоставлении субсидии из бюджета муниципального образования муниципальный район «Юхновский район» в рамках реализации отдельных мероприятий муниципальной программы «Развитие предпринимательства в Юхновском районе»

В соответствии с Постановлением администрации муниципального района «Юхновский район» от 25.04.2022 № 192 «Об утверждении положения о порядке предоставления субсидий из бюджета МО МР «Юхновский район» в рамках реализации отдельных мероприятий муниципальной программы «Развитие предпринимательства в Юхновском районе» (в редакции от 14.09.2022 № 414, от 05.10.2023 № 443), протоколом от 14.12.2023 № 1/2023 заседания конкурсной комиссии по отбору получателей субсидий из бюджета муниципального образования муниципальный район «Юхновский район» в рамках реализации отдельных мероприятий муниципальной программы «Развитие предпринимательства в Юхновском районе», утвержденной постановлением администрации МР «Юхновский район» от 12.11.2019 № 465 (в редакции от 27.10.2020 № 535, от 05.10.2021 № 426, от 08.02.2022 № 47, от 07.04.2022 № 170, от 24.10.2022 № 496, от 01.03.2023 № 70, от 13.10.2023 № 471) администрация муниципального района «Юхновский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Предоставить субсидию из бюджета муниципального образования муниципальный район «Юхновский район»  на возмещение части затрат, связанных с приобретением производственного оборудования обществу с ограниченной ответственностью «Панда Плэй» (ИНН 4004021859) в размере 282 043 (двести восемьдесят две тысячи сорок три) рубля 73 копейки.
2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания, и подлежит размещению на официальном сайте администрации МР «Юхновский район» в сети Интернет.
Глава администрации

МР «Юхновский район»                                                                     М.А. Ковалева
Исп. Ильющенкова С.А.
Согласовано:
Заместитель Главы администрации

МР «Юхновский район»                            ___________________________  С.А. Тельнов
Начальник правового отдела

администрации МР «Юхновский район»  __________________________ В.А. Кудрявцева
Заведующий отделом финансов и бюджета

администрации МР «Юхновский район»    _________________________ И.М. Козылова